
  

Spett. Comune di San Michele al Tagliamento 

Piazza Libertà, 2 

30028 San Michele al Tagliamento (VE) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MERCATO ELETTRONICO (M.E.P.A.), PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A 

RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, PER 

IL PERIODO 01/04/2021 - 31/08/2023. CIG: 8639493F26 

 

ALLEGATO 7 

 

OFFERTA ECONOMICA [NOTA 1] 

 

Il sottoscritto Fare clic qui per immettere testo. 

nato a il Fare clic qui per immettere testo. 

codice fiscale Fare clic qui per immettere testo. 

residente in (stato) Fare clic qui per immettere testo. 

comune di indirizzo Fare clic qui per immettere testo. 

Cap Fare clic qui per immettere testo. 

in qualità di Fare clic qui per immettere testo. 

della ditta Fare clic qui per immettere testo. 

con sede in Fare clic qui per immettere testo. 

codice fiscale Fare clic qui per immettere testo. 

partita IVA Fare clic qui per immettere testo. 

 

presa conoscenza delle condizioni contenute nel capitolato speciale/condizioni particolari di contratto e 

relativi allegati, nel progetto – relazione tecnico illustrativa, nel disciplinare di gara e nella restante 

documentazione allegata allo stesso; 

 

DICHIARA 

 

− di assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, di osservare le norme 

vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché di accettare 

condizioni contrattuali e penalità, previste dagli atti di gara; 

− di aver valutato tutte le circostanze che hanno portato alla determinazione del prezzo e alle condizioni 

contrattuali che possono influire sulle condizioni della concessione; 

− di considerare la propria offerta economica nel suo complesso congrua e remunerativa; 

− di aver tenuto conto di eventuali maggiorazioni per lievitazione dei prezzi che dovessero intervenire 

durante l’esecuzione della prestazione, rinunciando fin da ora a qualsiasi azione o eccezione in merito; 



  

− di aver tenuto conto dei costi del personale, nonché degli oneri connessi alle misure per la protezione 

della salute e per la sicurezza dei lavoratori di cui al D.Lgs. n. 81/2008; 

− di attuare nei confronti di tutti i lavoratori dipendenti le condizioni normative e retributive previste dai 

contratti collettivi nazionali sottoscritti dalle OO.SS. comparativamente più rappresentative, nonché gli 

accordi regionali, territoriali e aziendali di riferimento vigenti, 

 

E FORMULA LA SEGUENTE OFFERTA ECONOMICA: 

 

Servizio 

ristorazione 

scolastica 

Unità 

di 

misura 

Prezzo a 

base d’asta 
% Ribasso 

Importo al 

netto del 

ribasso 

Quantità stimata 

dal 01/04/2021 al 

30/11/2023) 

Importo netto dal 

01/04/2021 al 

30/11/2023) 

Comune di San 

Michele al 

Tagliamento 

a pasto 

€ 5,00 

(diconsi 

cinque/00 

euro) 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

 

122.261 pasti 

 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

 

- Oltre a € 1.200,00 per oneri della sicurezza da interferenze, non soggetti a ribasso;  

- Oltre a € 61.130,50 per oneri della sicurezza supplementari da interferenze per il periodo 

emergenziale; 

- Oltre all’I.V.A. prevista da legge. 

 

Ai sensi dell’art. 95 co. 10 del D.Lgs. n. 50/2016, dichiara quanto segue: 

Oneri aziendali per la sicurezza, ricompresi nel prezzo offerto per l’esecuzione dei servizi, per il periodo di   

durata del contratto:  

In cifre €Fare clic qui per immettere testo. 

 

Costo della manodopera, ricompreso nel prezzo offerto per l’esecuzione dei servizi, per la durata del 

contratto:  

In cifre €Fare clic qui per immettere testo. 

 

Come dettagliato nella tabella seguente: 

Tipologia servizio Qualifica 
N. 

operatori 
C.C.N.L. Ore annue Costo orario 

Costo annuo 

formazione 
Totale annuo 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 



  

Tipologia servizio Qualifica 
N. 

operatori 
C.C.N.L. Ore annue Costo orario 

Costo annuo 

formazione 
Totale annuo 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic 

qui per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui 

per 

immettere 

testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

Fare clic qui per 

immettere testo. 

TOTALE COMPLESSIVO ANNUO 
Fare clic qui per 

immettere testo. 

 

 

COGNOME E NOME 

Fare clic qui per immettere testo. 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 



  

(solo per i raggruppamenti temporanei non ancora costituiti formalmente) 

I sottoscritti, agenti in nome e per conto delle relative ditte, con la presente 

 

DICHIARANO DI IMPEGNARSI 

 

irrevocabilmente, in caso di aggiudicazione del servizio di cui all’oggetto, a conferire mandato collettivo 

speciale con rappresentanza alla ditta a tale scopo individuata nella presente dichiarazione, qualificata come 

capogruppo mandatario, la quale stipulerà il contratto in nome e per conto proprio e delle imprese mandanti. 

 

Si impegnano altresì a non modificare la composizione del raggruppamento temporaneo da costituirsi sulla 

base del presente impegno, a perfezionare in tempo utile il relativo mandato irrevocabile indicando nel 

medesimo atto la quota di partecipazione di ciascuno all’associazione, e a conformarsi alla disciplina prevista 

dalle norme per i raggruppamenti temporanei, e inoltre: 

 

SOTTOSCRIVONO IN SOLIDO L’OFFERTA CHE PRECEDE con firma digitale 

 

il sottoscritto Fare clic qui per immettere testo. 

in qualità di (titolare, legale rappresentante, procuratore, altro) Fare clic qui per immettere testo. 

della ditta Fare clic qui per immettere testo. 

con sede in Fare clic qui per immettere testo. 

quale impresa designata capogruppo mandataria Sottoscrive l’atto di impegno e la dichiarazione di offerta. 

 

il sottoscritto Fare clic qui per immettere testo. 

in qualità di (titolare, legale rappresentante, procuratore, altro) Fare clic qui per immettere testo. 

della ditta Fare clic qui per immettere testo. 

con sede in Fare clic qui per immettere testo. 

quale/i mandante/i sottoscrive l’atto di impegno e la dichiarazione di offerta. 

 

il sottoscritto Fare clic qui per immettere testo. 

in qualità di (titolare, legale rappresentante, procuratore, altro) Fare clic qui per immettere testo. 

della ditta Fare clic qui per immettere testo. 

con sede in Fare clic qui per immettere testo. 

quale/i mandante/i sottoscrive l’atto di impegno e la dichiarazione di offerta. 

 

il sottoscritto Fare clic qui per immettere testo. 

in qualità di (titolare, legale rappresentante, procuratore, altro) Fare clic qui per immettere testo. 

della ditta Fare clic qui per immettere testo. 

con sede in Fare clic qui per immettere testo. 

quale/i mandante/i sottoscrive l’atto di impegno e la dichiarazione di offerta. 

  



  

Modalità di sottoscrizione 

 

Qualora il concorrente sia un’associazione temporanea o un consorzio o un GEIE non ancora costituiti il 

documento deve essere sottoscritto dai legali rappresentanti o dai soggetti muniti di idonei poteri di ciascun 

componente i medesimi operatori economici. 

 

Nel caso di aggregazioni di imprese aderenti al contratto di rete i suddetti documenti devono essere 

sottoscritti dal legale rappresentante o da soggetto munito di idonei poteri: 

- se la rete è dotata di un organo comune con potere di rappresentanza e di soggettività giuridica, 

dell’operatore economico che riveste le funzioni di organo comune; 

- se la rete è dotata di un organo comune con potere di rappresentanza ma è priva di soggettività giuridica, 

- dell’impresa che riveste le funzioni di organo comune nonché di ognuna delle imprese aderenti al 

contratto di rete che partecipano alla gara; 

- se la rete è dotata di un organo comune privo del potere di rappresentanza o se la rete è sprovvista di 

organo comune, ovvero, se l’organo comune è privo dei requisiti di qualificazione richiesti per assumere 

la veste di mandataria, dell’impresa aderente alla rete che riveste la qualifica di mandataria, ovvero, in 

caso di partecipazione nelle forme del raggruppamento da costituirsi, di ognuna delle imprese aderenti al 

contratto di rete che partecipano alla gara. 

 

Nel caso in cui la dichiarazione di cui sopra sia sottoscritta da un procuratore del legale rappresentante, va 

allegata copia della relativa procura. 

 

*** 

 

[nota1]Al fine di evitare la presentazione di domande irregolari o incomplete, s’invita il concorrente ad 

avvalersi di questo fac-simile per presentare la domanda di partecipazione e rendere le dichiarazioni 

necessarie. 

 

Nel caso in cui gli spazi da compilare non fossero sufficienti, è possibile allegare appositi documenti  

integrativi, numerandoli e fornendone un elenco per maggior chiarezza. 

 


